225,26
202,84

1.990,84
10

%
0,00

941,32Ikl<m 701,32
240,00

395.135,63
395.135.63 
90.000,00

90.000,00
305.135.63

305.135,63

81
ir

['■A

Reconhecemos a exatidao do oresente BALANCO PATRIMONIAL, que soma no ATTVO e no PASSIVO a importancia de : R$ 402.840,68 
QUATROCENTOS E DOIS MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS

PALM1TAL (RR), 31 de dezembro de 2015

CT
.;T

m
Lf Jj

I

i EFERSON L.
CPF - 825.669.769-53 
EMPRESARIO

JOAO FLAVIO MARIOT 
CPF-744.799.629-72 
CRC -PR 040149/0-7 
CONTADOR

F. DE ALMEIDA&

Vi' 1r..

0.. v,

M Prefeitura Municipal do Palmltali- ■

[...]

RS
RS RS
RS
RS
RS

( = } LUCRO LIOUIDO DO EXERCiCIO ( = ) LUCRO LIOUIDO DO EXERCiCIOR$ 63.218,78 RS 64.734,90

RECONHECEMOS VERDAOEIRAMENTE A EXATIDAO DA PRESENTE "DEMONSTRACAO 
DE RESULTADO (DR)", ENCERRADO EM 31 DE OEZEMBRO DE 2015, NO VALOR DE 
RS 63 218,78 (SESSENTA E TRES MIL DUZENTOS E DEZOITO REAIS E SETENTA E OITO 
CENTAVOS), PELO QUE PASSAMOS A ASSINAR.

RECONHECEMOS VERDAOEIRAMENTE A EXATIDAO DA PRESENTE "DEMONSTRAQAO DE 
RESULTADO (DR)", ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO OE 2014, NO VALOR DE RS 64.734,90 
(SESSENTA E OUATRO MIL SETECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

[...]

INFORMAQ0ES SOBRE A PROCED£NCIA DO MESMO, VALIDADE, 
CONDigOES DE ARMAZENAMENTO, TIPO DE CORTE, SEXO DO 
ANIMAL E ETC 

R$R$FRiMESAAPRESUNTADO DE l° QUALIDADEKG 35076 I 14,99 5.246,50

I

Total: R$ 241.191,00 (duzentos e quarenta e um mil cento e noventa e urn reals).

Valor Total do Lote R$ $ 241.191,00 (duzentos e quarenta e um mil cento e 
noventa e um reals).

i
• O prazo de execugao do objeto e ate 31/12/2017, se houver interesse de ambas as 
partes este Contrato podera ser prorrogado por igual ou superior periodo mediante 
termo aditivo ao contrato.

• Prazo minimo da validade da proposta de pregos e de 60 (sessenta) dias, que sera